
Projektportfölj förskolefastigheter 2024 

Förslag till beslut 
I stadsfastighetsnämnden  

1. Stadsfastighetsnämnden antecknar informationen om uppdaterad statusrapport för 

projektportföljen förskolefastigheter. 

2. Stadsfastighetsnämnden antecknar informationen om projektportföljen för förskolan 

enligt bilaga 1 till stadsfastighetsförvaltningens tjänsteutlåtande. 

3. Stadsfastigheter antecknar informationen om leverans och tollgateplan för förskoleprojekt 

under 2024 enligt bilaga 2 till stadsfastighetsförvaltningens tjänsteutlåtande. 

Sammanfattning  
Stadsfastighetsnämnden informeras om planerade leveranser, prioriteringar och ekonomi för 

gymnasie- och grundskolefastigheter.  

 

 Generellt är det i nuläget överkapacitet av förskoleplatser, men samtidigt finns det lokala 

underskott i enskilda mellanområden. Förskoleförvaltningen ser dessutom behov av fler 

platser i närtid. 

 I nordöstra Göteborg minskar befolkningsunderlaget och man kommer behöva skjuta några 

projekt fram i tiden. Överlag är ekonomin ansträngd hos förskoleförvaltningen och de kommer 

att se över alla sina projekt, och kommer eventuellt vilja senarelägga en del av dem. Antal 

kunduppdrag beställt av förskoleförvaltningen har mer än halverats, sedan förra kvartalet. 

 Förskoleförvaltningen har avstyrkt ett större inhyrningsprojekt på grund av höga 

inhyrningskostnader. Dialog pågår med hyresvärden angående kostnaderna. 

 Fler platser beräknas att levereras fram till och med 2027, jämfört med prognos per december 

2022, det vill säga investeringsnomineringarna 2024. Enligt prognos kommer vi att leverera 2 

826 platser, jämfört med 1 386 platser. Vi har många projekt i förstudiefas som ligger med en 

preliminär tidplan mot 2027. Troligtvis kommer en del av dem att flyttas fram i tiden. 

 Enligt prognos kommer 252 förskoleplatser att levereras under 2024, jämfört med 666 platser 

enligt prognosen i december 2022, det vill säga investeringsnomineringarna 2024. Fem projekt 

har flyttats från 2024 till 2025. Den vanligaste orsaken till förseningarna är kopplat till 

bygglov. 

 Vi har fått nya riktlinjer för friytor för förskola och grundskola, man har sänkt kraven för 

friyta i innerstaden vilket innebär att det kommer att bli enklare att bygga där, men samtidigt 

ökat kraven för friyta i ytterstaden vilket i sin tur innebär att vi får problem i en del projekt. 

Översyn pågår för pågående projekt. 

Stadsfastighetsförvaltningen 

 
  

  

Tjänsteutlåtande 

Utfärdat 2024-02-26 

Diarienummer SFF-2024-00175 

 

Handläggare 

Anna Heed och Marie-Louise Fejde 

Telefon: 031 – 365 00 00 

E-post: anna.heed@stadsfast.goteborg.se   

marie-louise.fejde@stadsfast.goteborg.se 



 Det är en ökning av igångsatta reinvesteringsprojekt, särskilt skador och planerat underhåll, i 

och med att vi nu börjat starta upp planering och upphandlingsarbetet för projekt som kommer 

att genomföras under 2024, samt i vissa fall även 2025  

 Portföljen för förskolan består av sammantaget 255 projekt, varav 63 nyinvesteringsprojekt, 

179 reinvesteringsprojekt och 13 inhyrningsprojekt.  

 Beslutad budget uppgår totalt till 1 931 mnkr med en prognos om 1 881 mnkr  

 Totalt har 43 avvikelser hitintills hanterats inom portföljen till en summa av 141 mnkr.  

 Nyinvesteringskostnaden för projekt som slutbesiktigats under 2023 är lägre jämfört med 

2022, men förväntas öka under 2024 och 2025. 

 Prognosen för investeringsrelaterade driftskostnader uppgår till drygt 30 mnkr 

 Måluppfyllelsen för portföljen som helhet avseende leverans anses god.  

Bedömning ur ekonomisk dimension  
Verksamhetslokaler inom stadsfastighetsnämndens bestånd finansieras genom självkostnadshyra, 

vilket innebär att kostnaden för genomförda investeringar, såsom avskrivning, ränta och drift betalas 

av hyresgästerna (verksamhetsnämnderna). 

 

Under de senaste åren har byggsektorns och stadsfastigheters produktionskostnader ökat på flera plan. 

Likaså har internräntan som bygger på Göteborgs Stads egna upplåningskostnader gått upp från 1 till 

2,25 procent. Inflationen påverkar nyckeltalen framåt och projektkalkylerna ligger högt jämfört med 

de skolor som framställts hitintills. Höga transport- och energikostnader samt materialbrist är faktorer 

som direkt påverkar byggsektorn. Det har medfört en påtaglig hyreshöjning för stadsfastigheters 

hyresgäster. Göteborgs Stad har en ansträngd ekonomisk situation och många av 

verksamhetsnämnderna befinner sig i ett svårt ekonomiskt läge då lokalkostnaderna utgör en 

betydande del av verksamhetens totala budget. 

 

Det är därför av största vikt att stadsfastighetsförvaltningen arbetar med kostnadsstyrning i ännu högre 

grad för att i största möjliga mån hålla nere kostnaderna. Det kräver ett nära samarbete med 

beställande verksamhet vilket idag sker i portföljernas styrgrupper. Stadsfastigheter har en uttalad 

ambition att tillhandahålla fastigheter som möter hyresgästernas behov till lägsta möjliga självkostnad. 

Det ska uppnås genom att agera som en affärsmässig samhällsaktör i såväl produktion som drift och 

förvaltning. Förvaltningen arbetar med att ta fram en strategi för att sänka produktionskostnaderna 

som kommer att presenteras under våren 2024. 

Bedömning ur ekologisk dimension  

Implementeringen av de årliga planerna för minskad klimatpåverkan i byggprojekt har bidragit till att 

närma oss stadens klimatmål, men en halverad klimatpåverkan i all nybyggnation bedöms uppnås först 

2027–2028. Vår bedömning är att vi kan nå 70 procent minskad klimatpåverkan i nybyggnation till 

2030 med teknik som bedöms finnas tillgänglig på marknaden detta år. För att nå 90 procent minskad 

klimatpåverkan för ny- och ombyggnation på totalen krävs att vi undviker att riva och bygga nytt i 

möjligaste mån och troligen även någon form av kompensatorisk åtgärd. 

Stadsfastighetsförvaltningen saknar idag krav på klimatberäkningar för ombyggnationer. Det är 

svårare i och med att projekten skiljer sig mycket åt. Vi har inte någon referensnivå att jämföra med i 

dessa projekt. Samarbete pågår med Framtiden byggutveckling kring ett klimatberäkningsverktyg i 

ROT-projekt. 



Utbildningslokaler med klimatkrav som färdigställdes 2023 har i genomsnitt ca 25 procent lägre 

klimatpåverkan än referensnivån 2020. Projekterade utbildningslokaler 2023, som väntas färdigställas 

omkring 2024-2025, beräknas i genomsnitt ha 40 procent lägre klimatpåverkan än referensnivån. 

Sen tidigare vet vi att det går att leva upp till en halverad klimatpåverkan för förskolor i och med 

genomförandet av första Hoppet-förskolan på Backa Kyrkogata 11. Nu vet vi att det är möjligt att nå 

ännu längre om vi kan bevara stora byggdelar såsom grund och stomme. Förskolan på 

Friedländersgata, där bottenplattan återbrukas, beräknas ha ungefär 70 procent lägre klimatpåverkan 

än referensnivån 2020. 

I klimatbudgetprojektet Nya Gårdstensskolan har tidiga klimatberäkningar genomförts som visar att 

det går att leva upp till klimatbudgeten för grundskolor. En klimatberäkning för tillhörande idrottshall 

visar att det är möjligt att nå nära en halverad klimatpåverkan jämfört med Boverkets schabloner (vi 

saknar egna referensvärden för idrottshallar). Inom planerna för minskad klimatpåverkan ingår 

sammanlagt nio förskoleprojekt och åtta grundskoleprojekt som arbetar utefter en klimatbudget.  

Utöver detta jobbar fyra förskolor och två grundskolor med betongkonstruktioner med låg 

klimatpåverkan, fyra förskolor med cellglasgrund och tre förskolor preliminärt med utsläppsfria bygg- 

och anläggningsplatser. Därtill ingår flera förskolor och grundskolor med återbruksfokus inklusive en 

förlängningsrenovering av en förskola med fokus på återbruk av installationer. Från och med planen 

2023 ska samtliga förskole- och grundskoleprojekt som har befintliga byggnader på tomten jobba med 

återbruk enligt en höjd lägsta nivå. 

Sammanfattningsvis bidrar portföljen till att målen nås.   

 
Bedömning ur social dimension  
I samband med omfattande renovering av förskolorna på Hyltevägen 1, Torpagatan 32, Fridhemsgatan 

33 och Omvägen 23, kommer vi utreda möjligheten att samtidigt öka möjlighet för barns 

självständighet i lokalerna, samt se till att barnens integritet värnas i hygienutrymmen. 

 

Vi har andra liknande projekt där vi har kommit in i genomförandet av projekten, där vi i samband 

med omfattande renoveringar av förskolorna på Dr Sydows gata 44, Ljusstöparegatan 1 och 

Prilyckegatan 147, passar på att skapa rum för estetiska lärprocesser och möjligheter för barns 

självständighet och integritet.   

 

Samverkan  
Information ges personalorganisationerna enligt Samverkan Göteborg (daterad 2024-03-18).  

Senaste FSG 

 

Bilagor  
1. Uppdaterad Projekt och investeringsportfölj förskolefastigheter 

1.1. Nyinvestering förskolefastigheter (daterad 2024-02-12) 

1.2. Re- och ersättningsinvestering förskolefastigheter (daterad 2024-02-12) 

1.3. Inhyrning förskolefastigheter (daterad 2024-02-12) 

2. Leverans och tollgateplan för förskoleprojekt under 2024 (daterad 2024-02-25) 

 

 

 



Ärendet  

Ärendet beskriver en lägesrapport om aktuell status i projekt- och investeringsportföljen för 

förskolefastigheter. Ärendet omfattar detaljerad information om antal pågående projekt, planerade 

leveranser samt portföljens ekonomi. Portföljen omfattar nyinvestering, ersättningsinvestering, 

reinvestering samt inhyrningsprojekt.  

Beskrivning av ärendet 
Övergripande Förskoleportföljen  

 

Antalet nybyggnadsprojekt ligger på en jämn nivå det senaste halvåret. Men i nordöstra Göteborg 

minskar befolkningsunderlaget och man kommer behöva skjuta några projekt framåt i tiden. Överlag 

är ekonomin ansträngd hos förskoleförvaltningen och de kommer att se över alla sina projekt och 

kommer eventuellt vilja senarelägga en del av projekten. Antal kunduppdrag beställt av 

förskoleförvaltningen har mer än halverats, sedan förra kvartalet.  

Det är en tydlig ökning av igångsatta reinvesteringsprojekt, i och med att vi nu börjat starta upp 

planering och upphandlingsarbetet för projekt som kommer att genomföras under 2024, samt i vissa 

fall även 2025. 

 

 

 



Projekt med investeringsbeslut (röda staplar) har fått sin budget och genomförandet är påbörjat.  Projekt utan 

investeringsbeslut (grå staplar) har ännu ingen beslutad budget, dvs tidplan och antal platser är högst osäker. I grafen ingår 

både ersättningsplatser och tillskapade platser. 

Fler platser beräknas att levereras fram till och med 2027, jämfört med prognos per december 2022, 

det vill säga investeringsnomineringarna 2024. Enligt prognos kommer vi att leverera    2 826 platser, 

jämfört med 1 386 platser.  

Vi har många projekt i förstudiefas som ligger med en preliminär tidplan mot 2027, troligtvis kommer 

en del av dem att flyttas fram i tiden. Som mest har vi levererat sex nya förskolor under ett år, nu har 

vi 10 nya förskolor som planeras att levereras 2027. 

Enligt prognos kommer 252 förskoleplatser att levereras under 2024, jämfört med 666 platser enligt 

prognosen i december 2022, det vill säga investeringsnomineringarna 2024. Fem projekt har flyttats 

från 2024 till 2025. Det är följande projekt: Friedländers gata 20, Gitarrgatan 5, Svartedalsgatan, 

Bielkegatan och Trollbärsvägen, totalt 540 platser. Orsak till försening är bygglovsprocess som dragit 

ut på tiden (Friedländers och Bielkegatan ) krontraktsskrivning med entrepenör har dragit ut på tiden 

(Friedländers), detaljplan överklagad (Gitarrgatan), bygglov överklagad (Svartedalsgatan) och ändrad 

omfattning, fem avdelningar i stället för sex (Trollbärsvägen).  

Ett projekt har tillkommit som inte var med vid investeringsnomineringarna 2024 och det är 

Flygtornsvägen som kommer att leverera 108 platser under 2024. 

Stadsfastighetsförvaltningen har löpande dialog med förskoleförvaltningen för att säkerställa behovet 

av platser. 



 

I grafen ovan ingår alla inhyrningsprojekt, inklusive temporära lokaler, för verksamhetsområdet utbildningsfastigheter, dvs 

förskola, grundskola & gymnasie. 

 

Prioritetsnivå Hela staden-perspektiv 

5 Är i produktion / avslutningsfas 

4 Akut forcering, vi kan behöva ta kalkylerad risk och hoppa över eller göra avsteg från 

processteg om det gynnar framdriften av projektet. Beslut tas i styrgrupp. Resurser 

ska tillsättas skyndsamt. 

3 Bråttom, men vi följer våra processer 

2 Normaltakt och vi följer våra processer 

1 Inte bråttom, kan vänta 

0 Nytt projekt, har ännu inte fått sin prioritering 

 

Antal högt prioriterade projekt ökar, vilket innebär projekt med prioritet 3 och 4, samtidigt som antal 

lågt prioriterade projekt med prioritet 1 minskar.  

I nuläget har förskolan bara två projekt med prioritet 4, det vill säga projekt med den allra högsta 

prioritet. Det ena projektet är en förskola i sydvästra Göteborg som bedöms vara i för dåligt skick för 



att förlängningsrenoveras och behöver ersättas med en ny byggnad. Det är i ett område där behovet av 

förskoleplatser beräknas öka. Det andra projektet är att ställa om en F-3 skola i Torslanda till förskola. 

Resterande projekt med prioritet 4 är projekt för grundskola eller gymnasie. 

Löpande dialog förs med kundförvaltningar, där prioritering sätts när kundförvaltningen beställer in 

projekt, och på prioriteringsmöten med kundförvaltning. På prioriteringsmötet fångas det upp om 

projekt behöver en annan prioritet, jämfört med det projektet hade när det en gång beställdes. Vi ser 

ännu ingen större risk med att antalet högt prioriterade projekt ökar men bevakar frågan.      

 

Ekonomi  

Nedan följer en sammanställning och analys av projektportföljens ekonomi. Notera att 

projektportföljen sträcker sig över ett flertal år och den ekonomiska informationen inte ska förväxlas 

med den prognosrapport för 2024 som levererades i mars och augusti. 

 

Ny- och reinvesteringar  

 

 
Diagrammet illustrerar den ekonomiska information som bifogas i portföljbilagorna 1:1, 1:2 och 1:3.  

* Indata för budget och prognos saknas för inhyrningsprojekten 

 

Förskoleportföljen består av sammantaget 255 projekt varav 63 är nyinvesteringsprojekt, 179 är 

reinvesteringsprojekt och 13 är inhyrningsprojekt. Totalt har portföljen ett upparbetat utfall om 784 

mnkr vilket motsvarar 42 procent av total prognos. Upparbetat mot prognos inom 

nyinvesteringsportföljen uppgår till 51 procent och till 30 procent inom reinvesteringsportföljen. 

Framdriften i båda portföljerna får anses som god och att upparbetningsgraden ligger mellan 30-50 

procent är en helt normal upparbetningsgrad. Variationen beror på att projekten befinner sig i olika 

faser, vissa är mitt i genomförandefasen medan andra precis har avslutat sin förstudie eller ska påbörja 

projektering.  



Inom inhyrningsportföljen saknas uppgift om både budget och prognos vilket medfört att redovisad 

prognos är lagd utifrån upparbetat utfall. Det innebär att ingen korrekt ekonomisk information kan 

räknas fram. Arbetet med att se över rutiner för inhyrningsprojekt kommer ske under våren 

Prognosen för hela portföljen uppgår till 1 881 mnkr, vilket är 50 mnkr lägre än beslutad budget. Trots 

en lägre prognos på totalen finns det cirka 15 projekt där prognosen avviker negativt mot beslutad 

budget och som förmodligen kommer behöva avvikelsehanteras framöver. Det finns även ett 50-tal 

projekt inom portföljen som prognosticeras lämna ett överskott, vilket på totalen kompenserar de 

projekt som har ett underskott. Totalt uppgår projektens negativa avvikelser mot prognos till närmare 

20 mnkr. Ett tiotal projekt avviker även i utfall vilket innebär att dessa håller på att hanteras eller 

kommer hanteras inom det närmaste. För mer detaljerad information om respektive projekt, se 

projektbilaga 1:1,1:2 och 1:3.  

 

Skälen till avvikelsen mot budget varierar men en bidragande anledning är rådande marknadsläge med 

ökade produktionskostnader. Arbete med att identifiera orsak till avvikelserna har genomförts under 

året. Åtgärder kopplat till avvikelserna kommer adresseras och mynna ut i en strategi under våren 

2024 

 

 

Totalt har 43 budgetavvikelser godkänts i ny- och reinvesteringsportföljen till en summa av 140 mnkr. 

Av de projektavvikelser som godkänts överstiger 3 av avvikelserna 10 mnkr. Dessa beslut har tagits i 

nämnd. Större delen av antal avvikelser avser reinvesteringsprojekt där beslut har tagits på delegation. 

Procentuellt har 17 procent av portföljens projekt avvikelsehanteras. I nuläget ser förvaltningen att 

färre avvikelser hanteras jämfört med tidigare rapportering. 



 
 

Grafen visar utvecklingen av förskolans nyinvesteringskostnad per bruttoarea. Underlaget är baserat 

på slutkostnad av levererade projekt under åren 2020-2022, samt på prognos för projekt som har 

slutbesiktigats under 2023. Kostanden per bruttoarea ökade under 2022 för att sedan falla tillbaka 

under 2023. En antagande är att berörda projekt upphandlades under 2020 i samband med pandemins 

start, ett osäkert marknadsläge med mycket spekulationer vilket påverkade marknaden och anbuden 

blev högre. Likaså slutbesiktigades endast två förskolor under 2022, Miraallén 64 och Orkestergatan 

35 vilket gör underlaget mer känsligt. Dessa projekt utfördes som en strategisk partnering, vilket 

förenklat innebär att entreprenör och byggherren delar på riskerna. Stadsfastigheter behöver framåt se 

över sina upphandlingsstrategier. Förvaltningen avvaktar med prognos för 2024 och 2025 utifrån i 

dagsläget osäkra underlag.  

 

Investeringsrelaterade driftskostnader 

 

 



Prognosen för investeringsrelaterade driftskostnader uppgår till i dagsläget till 30 mnkr med ett utfall 

om 825 tkr. Kostnadsutfallet för 2023 uppgick till 34 mnkr. Utifrån ett pågående arbetet i portföljen 

med att säkerställa årets prognoser är det troligt att prognosen kommer att förändras under året. Större 

kommande projekt som prognosticeras att genomföras under året är bland annat etablering av 

förskolepaviljonger på Kummingatan samt i Örgryte- Härlanda. Investeringsrelaterade driftskostnader 

faktureras beställande verksamhet vid årets slut utifrån självkostnadshyresprincipen. 

 

Förvaltningens bedömning 
Måluppfyllelsen för portföljen avseende leverans anses god.   

 

Martin Blixt   Lina Cavallin 

Direktör   Avdelningschef projekt och investering 

 

 

 

 

 





Diarienr Projekt Geografiskt 

område

Budget 

(tkr)

Beslutad 

utökning 

budget (tkr)

Totalbud

get (tkr)

Utfall 

(tkr)

Prognos 

(tkr)

Kommentar Status Planerad 

slutbesiktning 

0769/22 Bredfjällsgatan 72 

verksamhetsanpassningar

Angered 550 0 550 51 550 Avslut projekt 2024-05-30

SFF-2023-

04095

Lerumsvägen 31, 

Verksamhetsanpassningar

Angered 150 0 150 0 150 Planera 

förstudie

1900-01-00

SFF-2023-

04095

Lerumsvägen 31, 

Verksamhetsanpassningar

Angered 1 140 0 1 140 18 1 140 Projektplanering 2025-12-01

0763/22 Mölnesjögatan 165-166 

verksamhetsanpassningar

Angered 2 000 0 2 000 0 2 000 Förstudie 2024-12-19

0 Saffransgatan 80 ny förskola Angered 64 200 0 64 200 199 64 200 Förskjuten i tid Projektgenomförande:

Etablering

2027-12-06

SFF-2023-

00344

Timjansgatan 52 nybyggnad 

förskola

Angered 76 000 0 76 000 1 042 75 593 Förskjuten i tid Projektplanering 1900-01-00

SFF-2023-

02560

Tretjärnsskolan, Utökning av 

skola

Angered 0 0 0 0 0 Inkommet 

uppdrag

1900-01-00

2023-00317 Barytongatan förskola Askim-

Frölunda-

Högsbo

0 0 0 3 0 Avvikelse initierad Förstudie 1900-01-00

SFF-2023-

00345

Gitarrgatan 5 nybyggnad 

förskola

Askim-

Frölunda-

Högsbo

80 000 8 000 88 000 34 211 86 000 Slutbesiktning framflyttad från 2024 

till 2025

Produktion 2025-01-30

SFF-2024-

00039

Hyltevägen 1, förskola - 

verksamhetsanpassningar

Askim-

Frölunda-

Högsbo

0 0 0 0 0 Inkommet 

uppdrag

1900-01-00

1595/22, 

SFF-2023-

00973

Olof Asklunds gata förskola Askim-

Frölunda-

Högsbo

335 365 700 558 700 Förskjuten i tid. Projektet lämnas 

över till planerings och 

fastighetsutveckling. 

Förstudie 1900-01-00

0362/19   Sandåsskolan omställning till 

förskola

Askim-

Frölunda-

Högsbo

475 0 475 567 600 Avvikelse initierad (92 tkr). Avvaktar 

besked från FSF om projektet ska 

fortgå. Annars faktureras 

verksamheten

Förstudie 1900-01-00

N230-

1271/22 / 

SFF-2023-

01202

Dr Sydows Gata 44 - 

verksamhetsanpassning

Centrum 1 700 0 1 700 18 1 210 Program och 

projektering

2025-07-01

230-0468/17 

& SFF-2023-

02008

Kullegatan ny förskola (Burås 

Kyrkbacke 3)

Centrum 61 500 6 700 68 200 66 747 67 132 Avslutas ekonomiskt under våren 

2024 av ekonomi.

Garantiförvaltning 2023-03-21

0969/22 Ljusstöparegatan 1 A 

Verksamhetsanpassningar

Centrum 750 0 750 4 740 Förstudie 2025-05-08

SFF-2023-

01496

Nedre Kvarnbergsgatan 17, 

förskola - ombyggnation

Centrum 0 0 0 181 181 Avvikelse initierad Planera 

förstudie

1900-01-00

SFF-2023-

02168

Skanstorget, ny förskola Centrum 520 0 520 475 541 Detaljplan/ förstudie Planera 

förstudie

1900-01-00

SFF-2023-

02171

Studiegången, förskola - 

nybyggnation

Centrum 400 0 400 0 400 Inkommet 

uppdrag

1900-01-00

0738/22 Vasa Kyrkogata 7 - 

verksamhetsanpassningar

Centrum 1 293 0 1 293 98 882 Produktion 2024-05-31



Diarienr Projekt Geografiskt 
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SFF-2023-

01215

Backaplan kv 34, förskola - 

nybyggnation

Lundby 0 0 0 0 0 Tidigt skede Inkommet 

uppdrag

1900-01-00

230-0439/18 Biskopsgatan ny permanent 

förskola

Lundby 75 000 6 000 81 000 74 924 71 085 Produktion 2023-12-07

SFF-2023-

01121

Köpenhamnsgatan förskola - 

förstudie under detaljplan

Lundby 0 0 0 0 0 Inkommet 

uppdrag

1900-01-00

2023-00318 Slättadammsgatan förskola Lundby 0 0 0 5 0 Avvikelse initierad Inkommet 

uppdrag

1900-01-00

SFF-2023-

02002

Toredalsgatan, ny förskola Lundby 0 0 0 0 0 Inkommet 

uppdrag

1900-01-00

SFF 2023-

04204

Fridhemsgatan 33, förskola - 

verksamhetsanpassningar

Majorna-Linné 350 0 350 2 0 Planera 

förstudie

1900-01-00

SFF-2024-

00344

Mariebergsgatan, förskola - 

tillbyggnation

Majorna-Linné 350 0 350 107 350 Förstudie och detaljplan genomförs 

parallellt.

Inkommet 

uppdrag

1900-01-00

230-0745/16 

och SFF-

2023-00347

Ostindiegatan 24 förskola 

(Kennedygatan 1)

Majorna-Linné 56 500 8 500 65 000 63 885 64 770 Avslutas ekonomiskt under våren 

2024 av ekonomi.

Garantiförvaltning 2023-02-24

N230-

0282/18

Friedländers gata 20 ny förskola Norra Hisingen 78 600 0 78 600 13 060 78 210 Slutbesiktning framflyttad från 2024 

till 2025

Produktion 2025-01-31

230-0199/16 Litteraturgatan ny förskola Norra Hisingen 66 600 2 500 69 100 66 745 68 342 Avslut projekt 2023-12-01

SFF-2023-

04121

Oxerödsgatan 1, 

Verksamhetsanpassningar

Norra Hisingen 0 0 0 0 0 Planera 

förstudie

1900-01-00

0950/22 Prilyckegatan 147 

verksamhetsanpassning

Norra Hisingen 2 650 0 2 650 1 2 651 Förstudie 2025-06-06

SFF-2023-

04168

Rimmaregatan 7, Ny förskola Norra Hisingen 0 0 0 1 0 Avvikelse initierad Inkommet 

uppdrag

1900-01-00

SFF-2023-

04141

Solhagagatan 136, 

Verksamhetsanpassning

Norra Hisingen 0 0 0 1 0 Avvikelse initierad Inkommet 

uppdrag

1900-01-00

SFF-2023-

01213

Fredagstomten 23 - Rivning och 

Nybyggnation

Västra 

Göteborg

700 0 700 43 750 Planera 

förstudie

1900-01-00

SFF-2023-

01841

Lilla Grevegårdsvägen 6, 

Förskola, Ny förskola

Västra 

Göteborg

0 0 0 0 0 Arbete med att till projektledaer 

pågår 

Inkommet 

uppdrag

1900-01-00

0 Långlyckevägen 2 - Förstudie Västra 

Göteborg

0 0 0 631 700 Projektet är informerade om 

avsaknad av budget. Kommer till 

styrgrupp den 14 mars för beslut. 

Genomföra 

förstudie

1900-01-00

2023-01068 Opaltorget ny förskola Västra 

Göteborg

1 000 0 1 000 963 193 Inväntar besked från FSF om 

projektet ska fortgå. 

Förstudie 1900-01-00

SFF-2023-

01223

Toredamm, Förskola - Ny 

förskola

Västra 

Göteborg

0 0 0 0 0 Arbete med att tillsätta projektledare Inkommet 

uppdrag

1900-01-00

230-0359/16 Trollbärsvägen ny förskola Västra 

Göteborg

64 000 0 64 000 3 013 64 000 Slutbesiktning framflyttad från 2024 

till 2025

Program och 

projektering

2025-10-15

230-0178/19 Dimvädersgatan 1 anpassning 

förskola (inhyrda delen)

Västra 

Hisingen

0 0 0 5 951 5 951 Beslut finns om 22,5 mnkr, budget 

finns budgeterad under huvudprojekt  

(se nedan) Avslutas ekonmiskt av 

ekonomi juni 2024. 

Garantiförvaltning 2023-06-12
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230-0178/19 Dimvädersgatan anpassning 

förskola

Västra 

Hisingen

18 500 4 000 22 500 9 580 13 913 Del av utfall redovisas i underprojekt 

(se ovan)

Produktion 2024-06-03

2023-00912 Flygtornsvägen 2 

Verksamhetsförändring till 

förskola

Västra 

Hisingen

8 200 0 8 200 149 8 200 Uppstart 1900-01-00

SFF-2023-

03146

Förskolan Höstvädersgatan 73, 

Verksamhetsanpassningar

Västra 

Hisingen

0 0 0 0 0 Planera 

förstudie

1900-01-00

2023-01505 Gamla Tumlehedsvägen 

förskola, anpassning till förskola 

(Reviderat uppdrag)

Västra 

Hisingen

37 500 0 37 500 999 37 500 Program och 

projektering

2025-08-29

230-0172/18 Lillebyvägen 9 ny-tillbyggnad 

förskola

Västra 

Hisingen

260 0 260 195 63 Förstudie 2025-05-01

230-0193/17 Långströmsgatan ny förskola Västra 

Hisingen

55 500 7 000 62 500 58 831 62 233 Avslut projekt 2023-06-30

SFF-2023-

01034

Solvädersbyn 60, förskola - 

nybyggnation

Västra 

Hisingen

700 0 700 31 700 Inkommet 

uppdrag

1900-01-00

230-0150/19 Svartedalsgatan ny förskola Västra 

Hisingen

65 000 0 65 000 6 949 59 323 Ingen bifall på överklagan hos mark 

och miljödomstolen. Processen har 

startat upp igen med uppdatering av 

projekteringsunderlaget. 

Slutbesikting framflyttad i tid från 

2024 till 2025

Program och 

projektering

2025-05-01

N230-

0179/17

Torslanda Torg 8 ny förskola Västra 

Hisingen

35 500 14 000 49 500 46 089 49 500 Produktion 2023-11-09

230-0103/18 

/ SFF-2023-

00346

Bielkegatan ny förskola Örgryte-

Härlanda

63 600 1 950 65 550 5 715 65 000 Slutbesiktning framflyttad från 2024 

till 2025

Produktion 2025-08-15

2023-01344 Kärralundsgatan 19, förskola - 

verksamhetsanpassningar

Örgryte-

Härlanda

3 840 0 3 840 0 3 840 Uppstart 1900-01-00

SFF-2023-

01217

Omvägen 13 Förskola -

nybyggnation och ändring 

detaljplan

Örgryte-

Härlanda

0 0 0 8 0 Projektet är pausat. Om fortsättning 

följer hanteras projekt inom 

beslutsprocess, annars faktueras 

upparbetat verksmaheten 

[Pausat] Inkommet 

uppdrag

1900-01-00

SFF-2023-

04203

Omvägen 2f, förskola - 

verksamhetanpassningar

Örgryte-

Härlanda

0 0 0 0 0 Planera 

förstudie

1900-01-00

2211/21 (fs) 

& 2023-

01495

Rosendalsgatan ny förskola Örgryte-

Härlanda

4 000 0 4 000 3 961 3 904 Projektgenomförande:

Etablering

2025-11-20

230-0555/18 

och SFF-

2023-00611

Smörslottsgatan ny förskola Örgryte-

Härlanda

6 000 0 6 000 575 6 000 Program och 

projektering

2026-11-02

SFF-2023-

04206

Torpagatan 32, förskola - 

verksamhetsanpassningar

Örgryte-

Härlanda

0 0 0 4 0 Avvikelse initierad Inkommet 

uppdrag

1900-01-00

2240/21 Annandagsgatan 1 ny förskola Östra 

Göteborg

3 500 0 3 500 2 528 3 693 Program och 

projektering

2025-12-10

SFF-2023-

01133 

(2338/22)

Brahegatan 11 

verksamhetsanpassning

Östra 

Göteborg

200 0 200 166 200 Genomföra 

förstudie

1900-01-00
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2023-04176 Första Majgatan 28 - 

Verksamhetsanpassningar

Östra 

Göteborg

1 450 0 1 450 41 1 450 Uppstart 1900-01-00

SFF-2024-

00013

Gärdsåsgatan ny förskola Östra 

Göteborg

0 0 0 0 0 Inkommet 

uppdrag

1900-01-00

0764/22 Kalendervägen 15-17 

verksamhetsanpassningar

Östra 

Göteborg

2 160 0 2 160 619 2 160 Program och 

projektering

2025-01-20

230-0292/17 

& 2023-

02131

Kosmosgatan ny förskola Östra 

Göteborg

50 000 15 000 65 000 60 078 65 000 Avslut projekt 2023-10-03

2191/21 & 

2023-02808

Varnhemsgatan 2 ny förskola 

2022

Östra 

Göteborg

4 500 0 4 500 3 447 4 500 Beslut i nämnd i mars/april 2024 Projektgenomförande:

Etablering

1900-01-00





Diarienr Projekt Geografiskt 

område

Budget 

(tkr)

Beslutad 

utökning 

budget (tkr)

Totalbudget 

(tkr)

Utfall (tkr) Prognos 

(tkr)

Kommentar Status Planerad 

slutbesiktning 

N230-1182/21 Björsareds genväg 1B - Byte innerväggar pga 

långtids fukt. Målning och byte av mattor.

Angered 3 000 0 3 000 944 1 579 Projektering 2024-08-12

SFF-2023-01680Björsareds genväg 1B, koop - Konvertering 

värmepanna

Angered 2 500 1 000 3 500 328 3 500 Projektering 1900-01-00

N230-2280/21 Bredfjällsgatan 72 - Förlängningsrenovering Angered 15 000 0 15 000 7 009 13 122 Produktion 2024-05-30

N230-1819/22 Eriksbo västergärde 35 - Renovering 

tillagningskök

Angered 2 500 0 2 500 0 2 500 [Pausat] 

Uppdragsstart

1900-01-00

2023-01083 Fjällkåpan 2 - Förlängningsrenovering Angered 29 000 2 900 31 900 30 060 30 173 Är i slutskedet, avslutas 

under under året

Produktion 2023-08-24

N230-1826/22 Gamla Gunnilsesk. fsk - Fasadåtgärder och 

tak

Angered 3 000 0 3 000 24 1 015 Projektering 1900-01-00

N230-1828/22 Gunnilse skolväg 3 - Byte träräcken Angered 600 0 600 108 600 Uppdragsstart/ 

planering

1900-01-00

N230-2285/21, SFF-2023-01452Gunnilse skolväg 3 - Konvertering bergvärme 

inkl duc

Angered 1 500 600 2 100 81 2 081 Projektering 2025-06-23

N230-1831/22 Hammarkullegatan 3 - Markåtgärder Angered 2 450 0 2 450 0 2 450 Projektering 1900-01-00

N230-2277/21 Hammarkullegatan 5 - Byte jordfelsbrytare 

och utebelysning 23

Angered 700 0 700 12 700 Projektering 1900-01-00

N230-1197/21 Hammarkullegatan 5 - Omläggning tak inkl 

hängrännor, Fasadmålning 

Angered 2 000 3 000 5 000 3 817 4 420 Produktion och 

avslut

2023-12-07

N230-1830/22 Kanelgatan 38 - Markåtgärder Angered 2 180 0 2 180 0 2 180 Projektering 1900-01-00

N230-1388/21 Kummingatan 128-130, Förskola - 

Modernisering fastighetsstyrning

Angered 1 500 0 1 500 628 674 Produktion och 

avslut

1900-01-00

SFF-2023-02010Lerumsvägen 31 - förlängningsrenovering Angered 29 500 0 29 500 640 29 500 Projektering 1900-01-00

N230-2281/21 Mölnesjögatan 165-166 - 

Förlängningsrenovering

Angered 28 000 0 28 000 2 035 34 300 Produktion 2025-02-07

N230-1818/22 Mölnesjögatan 165-166 - Markåtgärder Angered 2 460 0 2 460 0 2 460 Projektering 1900-01-00

N230-2292/21 Olofstorpsvägen - Markåtgärder Angered 1 300 0 1 300 1 309 1 309 Avvikelse 9 tkr Genomförande/

avslut

1900-01-00

N230-1185/21 Persiljegatan 1 - Ersättningsinvestering Angered 37 000 0 37 000 1 703 36 971 Projektering 2025-02-02

N230-1817/22 Salviagatan 2 - Markåtgärder Angered 4 300 0 4 300 0 4 300 Projektering 1900-01-00

N230-1198/21 Salviagatan 2 - Omläggning tak inkl 

hängrännor

Angered 2 000 1 300 3 300 3 239 3 252 Projektering 2023-10-16

N230-1187/21 Sandeslättsgatan 3 - Fönsterbyte, 

fasadmålning

Angered 4 500 3 000 7 500 623 4 566 Projektering 2024-08-31

N230-1822/22 Sandeslättsgatan 3 - Markåtgärder Angered 4 000 0 4 000 0 4 000 Projektering 1900-01-00

N230-2341/21 Skolspåret 2 - Förlängningsrenovering 5-10 

år

Angered 5 000 3 500 8 500 3 890 5 326 Projektering 2024-04-23

N230-2284/21 Skolspåret 77 - Invändigt underhåll Angered 2 000 700 2 700 260 2 741 Projektering 2024-12-31

N230-1820/22 Trädgårdsgärdet 124 - Markåtgärder Angered 1 500 0 1 500 0 1 500 Projektering 1900-01-00

N230-1563/21 - SFF-2023-01266Vippärtsvägen 28 - Elpanna bytes mot 

värmepump samt SRÖ

Angered 1 500 0 1 500 1 665 1 550 Avvikelse initierad (165 

tkr)

Projektering 2024-08-14

N230-1200/21 Vippärtsvägen 28, koop - Renovering 

mottagningskök samt vent åtgärder

Angered 2 000 2 700 4 700 4 420 4 451 Projektering 2023-10-31

SFF-2023-02271 &  N230-1829/22Virginsgatan 19 - Byte tak och målning fasad 

och fönster

Angered 8 500 5 500 14 000 62 9 037 Projektering 1900-01-00

N230-0988/22 Askims Domarringsväg 103 - 

Förlängningsrenovering 20 år

Askim-Frölunda-

Högsbo

21 500 0 21 500 653 31 500 Projektering 2027-07-30
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N230-0039/22 Bildradiogatan 38 - Byte fönster och 

renovering sockel

Askim-Frölunda-

Högsbo

2 200 0 2 200 2 074 2 200 Projektering 2023-12-31

0 Fiolgatan 20 - Förstudie 

Förlängningsrenovering

Askim-Frölunda-

Högsbo

830 0 830 783 830 Förstudie 1900-01-00

N230-2385/21 - SFF-2023-01595Gnistgatan 3 - Ventilationsåtgärder Askim-Frölunda-

Högsbo

600 0 600 678 600 Avvikelse initierad (78 tkr) Uppdragsstart/ 

planering

1900-01-00

N230-2386/21 Hyltevägen 1 - Byte luftbehandlingsaggregat 

och UC

Askim-Frölunda-

Högsbo

3 000 0 3 000 134 3 000 Projektering 2024-10-02

N230-2425/21 nytt dnr  SFF 2023- 02515Kofferdalsvägen 6 - Ventilations och DUC 

byte

Askim-Frölunda-

Högsbo

780 0 780 0 780 Uppdragsstart/pl

anering

1900-01-00

N230-0280/19 Lindebovägen 1- UC, värmepump Askim-Frölunda-

Högsbo

2 200 0 2 200 1 216 1 261 Produktion och 

avslut

1900-01-00

N230-2389/21 Munspelsgatan 6 (nya förskolan) - Utvändig 

renovering

Askim-Frölunda-

Högsbo

3 000 0 3 000 2 790 3 000 Projektering 2023-12-31

N230-1233/21 Nymilsgatan 6-8 - Fasad och 

fönsterrenovering

Askim-Frölunda-

Högsbo

4 000 0 4 000 8 4 000 Projektering 1900-01-00

N230-0037/22 Årekärrsvägen 1 - Byte ventilationsaggregat Askim-Frölunda-

Högsbo

1 600 0 1 600 0 0 [Pausat] 

Uppdragsstart

1900-01-00

N230-0271/19 Årekärrsvägen 1 - Byte värmepump och 

undercentral

Askim-Frölunda-

Högsbo

2 300 0 2 300 1 692 1 746 Produktion och 

avslut

2022-11-01

SFF-2023-00938Dr Sydows Gata 44 - Förlängningsrenovering Centrum 19 425 0 19 425 1 548 19 425 Projektering 2025-06-05

N230-1266/21 Folke Bernadottes Gata 4 Förskola - Invändig 

renovering

Centrum 1 150 3 350 4 500 4 265 4 266 Produktion och 

avslut

1900-01-00

N230-1274/21 Framnäsgatan 16 Förskola Renovering 

klimatskal

Centrum 4 000 1 860 5 860 5 308 5 360 Produktion och 

avslut

2023-11-20

N230-1861/22 Färgaregatan 7-9 - invändig renovering Centrum 1 800 0 1 800 43 1 800 Projektering 1900-01-00

N230-2181/21 Lennart Torstenssonsgata 11 - Renovering 

klimatskal och mur

Centrum 4 600 2 100 6 700 5 527 6 700 Produktion och 

avslut

2023-11-20

2023-01072 Ljusstöparegatan 1A - 

Förlängningsrenovering

Centrum 14 550 0 14 550 903 14 550 Produktion 2025-05-09

0 Ljusstöparegatan 1A - Markåtgärder Centrum 1 200 0 1 200 0 1 200 1900-01-00

N230-1859/22 Malmstensgatan 4-8 - invändigt underhåll Centrum 0 0 0 0 0 Oklart om projektet är 

aktuellt. Avstämning med 

förvaltare pågår

[Pausat] 

Uppdragsstart

1900-01-00

N230-1858/22 Rudedammsgatan 6 - Markåtgärder Centrum 950 0 950 0 950 Uppdragsstart/pl

anering

1900-01-00

N230-0013/22 SFF-2023-01417Vasa Kyrkogata 7 - Förlängningsrenovering Centrum 24 857 0 24 857 9 892 21 834 Produktion 2024-05-31

N230-2260/21 Kastvindsgatan 3 - Invändig renovering 

(uppfräschning)

Lundby 2 000 3 500 5 500 149 5 149 Projektering 2024-12-31

N230-1322/21 Prästkragsgatan 2 - Invändigt underhåll Lundby 4 000 0 4 000 3 964 4 000 Produktion och 

avslut

2023-10-06

N230-1321/21 Prästkragsgatan 2 - Markåtgärder Lundby 1 000 0 1 000 1 060 1 000 Avvikelse initierad (60 tkr) Projektering 1900-01-00

N230-1322/21 Prästkragsgatan 2 - Renovering VVS Lundby 5 000 0 5 000 3 064 3 158 Projektering 1900-01-00

N230-1318/21 Prästvägen 6 - Byte av vent till FTX Lundby 7 000 0 7 000 3 7 000 Projektering 1900-01-00

N230-1320/21 Prästvägen 6 - Markåtgärder Lundby 1 000 0 1 000 0 0 Projektering 1900-01-00

0 Prästvägen 6 - Tak, fasad och invändig 

renovering

Lundby 31 500 0 31 500 22 275 30 500 Projektgenomför

ande: 

Realisering

2024-06-28

N230-1907/22 Sockenvägen 26 - Invändigt underhåll Lundby 1 100 4 900 6 000 461 6 000 Projektering 1900-01-00
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N230-2327/21 Stenvägen 2 - Utvändig renovering Lundby 2 500 2 500 5 000 3 282 3 373 Produktion och 

avslut

2024-09-30

N230-1912/22 Stenvägen 2- Mark Lundby 550 0 550 7 550 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-0668/17 Äringsgatan 4A- Ny undercentral, Byte av 

fläktar, energieffektivisering

Lundby 1 000 0 1 000 1 063 1 065 Extra brandåtgärder 

utförda, avvikelse 

inititerad initierad, sedan 

avslut (63 tkr)

Genomförande 1900-01-00

N230-1338/21 Östra Keillersgatan 3 - Byte av vent till FTX Lundby 4 000 500 4 500 4 279 4 470 Slutbesikning genomförd 

och avvikelse är initierad

Projektering 1900-01-00

N230-1337/21 Östra Keillersgatan 3 - Invändigt underhåll Lundby 4 000 550 4 550 4 438 4 433 Produktion och 

avslut

2023-09-30

N230-1914/22 Övre Hallegatan 1B- Mark Lundby 900 0 900 0 900 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-0010/22 Albotorget 5 - Mark och lekredskap Majorna-Linné 600 0 600 250 600 Uppdragsstart/pl

anering

1900-01-00

N230-1857/22 Albotorget 5 - renovering kök Majorna-Linné 2 000 0 2 000 19 2 000 Projektering 1900-01-00

N230-0009/22  

SFF-2023-

00446

Albotorget 5 - Utbyte mattor Majorna-Linné 750 3 500 4 250 4 248 4 248 Produktion och 

avslut

1900-01-00

N230-2087/22 Djurgårdsgatan 29 - Renovering yttertak och 

fasader

Majorna-Linné 1 900 900 2 800 101 2 800 Projektering 1900-01-00

N230-0011/22 Kompassgatan 11 - Utbyte DUC Majorna-Linné 920 0 920 62 712 Projektering 2024-06-30

N230-1853/22 Kompassgatan 11 - Utvändigt underhåll Majorna-Linné 700 0 700 0 700 Inför projekt 1900-01-00

2023-01043 Lillängsgatan 6 - Förlängningsrenovering Majorna-Linné 13 500 0 13 500 823 13 500 Produktion 2025-05-08

0 Lillängsgatan 6 - Markåtgärder Majorna-Linné 1 300 0 1 300 0 1 300 1900-01-00

N230-1854/22 Mariebergsgatan 7 - Markåtgärder Majorna-Linné 950 0 950 0 950 Uppdragsstart/pl

anering

1900-01-00

SFF-2023-

02065

Nordostpassagen 61A - Invändigt underhåll 

byte mattor

Majorna-Linné 1 300 0 1 300 934 1 300 Produktion och 

avslut

1900-01-00

N230-1855/22 Nordostpassagen 61A - köksrenovering Majorna-Linné 2 000 0 2 000 1 765 2 000 Produktion och 

avslut

1900-01-00

N230-1852/22 Pater Nosterkyrkan - Markåtgärder Majorna-Linné 1 200 0 1 200 41 1 200 Planering 1900-01-00

N230-0016/22 Rosengatan 6 - Renovering kök inkl utbyte 

köksmaskiner

Majorna-Linné 620 0 620 283 620 Projektering 1900-01-00

N230-1259/21 Rosengatan 6 Förskola - Byte till FTX- 

Ventilation och SRÖ

Majorna-Linné 2 500 0 2 500 1 589 1 644 Produktion och 

avslut

2024-01-31

N230-1856/22 Sahlgrenska sjukhuset - Aggregatbyte Majorna-Linné 600 0 600 13 600 Projektering 1900-01-00

N230-0015/22 Sahlgrenska Sjukhuset - Invändig renovering Majorna-Linné 3 600 0 3 600 2 924 3 600 Produktion och 

avslut

2024-03-31

N230-1850/22 Slottsskogsgatan 90 - Byte aggregat Majorna-Linné 900 0 900 13 900 Genomförande 1900-01-00

N230-1851/22 Styrmansgatan 21A - Invändigt underhåll Majorna-Linné 1 000 0 1 000 90 1 000 Projektering 1900-01-00

N230-1273/21 Svalebogatan 52B - Ytskiktsrenovering, 

utbyte köksinstallationer, installation 

fettavskiljare mottagningskök

Majorna-Linné 2 000 0 2 000 225 1 970 Projektering 2024-12-01

SFF-2023-

01492

Svaleboskogen 3, invändig åtgärd Majorna-Linné 500 0 500 128 500 Genomförande 1900-01-00

N230-1877/22 Brunstorpsvägen 41 – Ventilationsutbyte Norra Hisingen 1 500 0 1 500 53 1 500 Projektering 1900-01-00

N230-1878/22 Båtsman Grås gata 2 – Ventilationsutbyte Norra Hisingen 2 200 0 2 200 5 10 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1889/22 

/ SFF-2023-

01744

Friarelyckan 53 – Lekutrustning Norra Hisingen 500 0 500 5 500 Uppdragsstart 1900-01-00
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N230-2355/21 Friarelyckan 55 - Invändigt underhåll ytskikt Norra Hisingen 7 000 0 7 000 3 937 5 000 Produktion och 

avslut

2023-12-14

N230-1887/22 

/ SFF-2023-

01746

Författaregatan 11 – Lekutrustning och 

markåtgärder

Norra Hisingen 1 500 0 1 500 1 1 500 Projektering 1900-01-00

N230-1156/21 Oxerödsgatan 1 - installationer; byte 

värmesystem, ventilation, DUC:ar

Norra Hisingen 2 500 0 2 500 84 2 484 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-2342/21   

/ SFF- 2023-

00130

Prilyckegatan 147 - Förlängningsrenovering Norra Hisingen 25 500 0 25 500 1 710 25 500 Produktion 2025-06-30

N230-2342/21 

/ SFF- 2023-

00130

Prilyckegatan 147 - Markåtgärder samt 

lekutrustning

Norra Hisingen 3 765 0 3 765 785 3 765 Projektgenomför

ande: 

Realisering

1900-01-00

N230-1155/21 Rimmaregatan 7 - Utvändigt underhåll, tak 

mm

Norra Hisingen 2 500 0 2 500 0 8 Projektering 1900-01-00

SFF-2023-

01729

Skogsängsvägen 14 - Mark, ledningar, 

dränering samt lekutr

Norra Hisingen 8 000 0 8 000 34 8 000 Projektplanering 1900-01-00

N230-2347/21 Skogsängsvägen 14 - Utvändigt underhåll 

och installationer

Norra Hisingen 7 400 0 7 400 5 824 6 650 Produktion och 

avslut

2023-10-27

N230-2346/21 Solhagagatan 136 - utvändigt uh och 

installationer

Norra Hisingen 8 000 0 8 000 0 8 000 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1238/21 Apelsingatan 15 - byte ventilationsaggregat 

och VP

Västra Göteborg 3 000 0 3 000 2 416 2 994 Produktion och 

avslut

2023-08-28

N230-1774/22 Apelsingatan 15 Mark, dränering lekutr. och 

gård.

Västra Göteborg 1 600 0 1 600 61 1 600 Projektering 1900-01-00

N230-1861/20 Balsebrunnsvägen 9 - värmepump Västra Göteborg 1 000 0 1 000 935 1 000 Produktion och 

avslut

2022-10-04

N230-1239/21 Bronsåldersgatan 27 - Byte 

ventilationsaggregat och shuntar m.m.

Västra Göteborg 1 500 0 1 500 1 322 1 500 Produktion och 

avslut

2023-10-06

N230-0278/19 Brännö Gärde - FTX aggregat Västra Göteborg 2 300 50 2 350 2 350 2 350 Produktion och 

avslut

2023-08-28

N230-1762/22 Bygatan 13 C - INV UNDERHÅLL Västra Göteborg 1 000 0 1 000 0 1 000 Projektering 2024-12-31

N230-1749/22 Bygatan 13 C - Invändig målning. Västra Göteborg 600 0 600 0 600 Projektering 2024-12-31

N230-1770/22 Donsö, Balsebrunnsvägen 9 - Mark, Drän, 

träramper trätrall etc.

Västra Göteborg 1 300 0 1 300 0 1 300 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1759/22 Gnistgatan 3 - elinstallationer - PU 2024 Västra Göteborg 500 0 500 4 500 Projektering 2024-11-30

N230-1765/22 Lindebovägen 1 - Markarbeten Västra Göteborg 500 0 500 0 500 Projektering 1900-01-00

0 Lonsegårdsvägen 39 - färdigställande + kök Västra Göteborg 18 000 0 18 000 541 18 000 Projektgenomför

ande:

Etablering

1900-01-00

0 Lonsegårdsvägen 39 - mark Västra Göteborg 1 900 0 1 900 0 1 900 Planering 1900-01-00

N230-1771/22 Melongatan 3 - Markarbeten lekutrustning. Västra Göteborg 1 300 0 1 300 0 1 300 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1873/20 Opalgatan 100 - Byte ventilationsaggregat Västra Göteborg 950 250 1 200 891 1 200 Produktion och 

avslut

2024-02-22

N230-1777/22 Opalgatan 100 - markprojekt Västra Göteborg 2 400 0 2 400 0 2 400 Projektering 1900-01-00

N230-1772/22 Oxelgatan 6 - Markarbeten, dränering lekutr. Västra Göteborg 1 100 0 1 100 0 1 900 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-0290/19 Redegatan 15 - installation av fjärrvärme Västra Göteborg 3 000 1 850 4 850 3 611 4 850 Produktion och 

avslut

2024-01-24

N230-1775/22 Redegatan 15 - Mark dränering och lekutr. Västra Göteborg 1 750 0 1 750 0 1 750 Projektering 1900-01-00
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N230-1875/20 Ringblommegatan 100 - byte 

ventilationsaggregat

Västra Göteborg 1 400 0 1 400 742 1 110 Produktion och 

avslut

2023-12-18

N230-1226/21 Ringblommegatan 100 - Invändig 

upprustning, byte mattor och målning m.m.

Västra Göteborg 1 600 0 1 600 654 1 450 Genomförande 1900-01-00

N230-2387/21 Skattegårdsvägen 100 - Byte värmepump Västra Göteborg 2 300 0 2 300 149 2 300 Projektering 2024-06-10

N230-1780/22 Skattegårdsvägen 100 - Mark , Dränering 

lekutr.

Västra Göteborg 1 500 0 1 500 1 402 1 500 Produktion och 

avslut

1900-01-00

N230-1769/22 Smaragdgatan 28 B Västra Göteborg 1 300 0 1 300 0 1 300 Produktion och 

avslut

1900-01-00

SFF-2024-

00135

Smaragdgatan 28B - Brand - rasrisk. Västra Göteborg 1 000 0 1 000 422 1 000 Projektgenomför

ande:

Etablering

1900-01-00

N230-1779/22 Spannlandsg 1 - MARKÅTGÄRDER Västra Göteborg 600 0 600 95 600 Produktion och 

avslut

1900-01-00

N230-1750/22 Stengetsgatan 22 - INV ÅTGÄRDER I 

ÄLDRE DEL.

Västra Göteborg 650 0 650 8 650 Genomförande 1900-01-00

N230-1781/22 Svetsaregatan 101 - Markåtgärder Västra Göteborg 3 800 0 3 800 0 3 800 Projektering 1900-01-00

N230-1776/22 Södra Särövägen 80 - MARKPROJ Västra Göteborg 600 0 600 0 600 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-2390/21 Tandkullegatan 7 - takrenovering Västra Göteborg 1 000 70 1 070 896 1 070 Genomförande 1900-01-00

N230-1751/22 Tandkullegatan 7 - UTVÄNDIG MÅLNING Västra Göteborg 800 0 800 1 800 1900-01-00

N230-1761/22 Tärneskärsgatan 4 - invändig upprustning Västra Göteborg 800 0 800 0 800 1900-01-00

N230-1756/22 Töttefällevägen 2 - BYTE 

VENTILATIONSAGGREGAT

Västra Göteborg 1 000 0 1 000 17 997 Projektering 1900-01-00

N230-1230/21 Töttefällevägen 2 - Invändig Upprustning, 

Byte golv, avdelningskök m.m.

Västra Göteborg 1 800 0 1 800 1 879 1 984 Avvikelse initierad (79 tkr) Genomförande 1900-01-00

N230-0292/19 Töttefällevägen 2, Donsö - Installation av 

bergvärme

Västra Göteborg 4 000 1 200 5 200 2 467 5 000 Produktion och 

avslut

2024-04-26

N230-1782/22 Uggledalsvägen 31 - Byte fönster Västra Göteborg 600 0 600 3 450 Planering 1900-01-00

N230-1755/22 Uggledalsvägen 31 - MARKPROJEKT Västra Göteborg 500 0 500 0 500 Projektering 1900-01-00

N230-1778/22 Valthornsgatan 3 - Markprpjekt Västra Göteborg 500 0 500 0 500 Projektering 1900-01-00

N230-1764/22 Vrångö Förskola - Invändigt underhåll Västra Göteborg 1 500 0 1 500 16 1 500 Projektering 1900-01-00

N230-1767/22 Åkereds Skolväg 16-18 - Mark ,dränering, 

lekutrustning etc.

Västra Göteborg 900 0 900 0 900 Projektering 1900-01-00

N230-1871/20 Åkereds skolväg 20 - byte 

ventilationsaggregat

Västra Göteborg 950 250 1 200 709 981 Produktion och 

avslut

2024-02-22

N230-1768/22 Åkereds Skolväg 20 - Markarbeten, dränering 

lekutr.

Västra Göteborg 900 0 900 0 900 Projektering 1900-01-00

N230-1766/22 Ängåsgatan 21 - Dränering och div 

lekutrustning.

Västra Göteborg 1 800 0 1 800 0 1 800 Projektering 1900-01-00

N230-1020/18 Östra Palmgrensgatan 38  - 

Förlängningsrenovering 20 år

Västra Göteborg 21 500 5 500 27 000 26 800 27 000 Håller på att avslutas Avslut 1900-01-00

N230-1760/22 Östra Palmgrensgatan 38 - Dränering och 

markprojekt

Västra Göteborg 1 500 0 1 500 1 378 1 500 Projektering 1900-01-00

N230-1872/22 Amhults Byväg 10 – Invändiga ytskikt samt 

belysning

Västra Hisingen 2 500 0 2 500 0 2 500 Uppdragsstart 2024-12-31

N230-1882/22 

/ SFF-2023-

01750

Amhults Byväg 10 – Lekutrustning och 

markåtgärder

Västra Hisingen 2 000 0 2 000 0 2 000 Projektering 1900-01-00

N230-1884/22 

/ SFF-2023-

01748

Brännekullavägen 5 – Lekutrustning och 

markåtgärder

Västra Hisingen 1 500 0 1 500 0 1 500 Projektering 1900-01-00
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N230-0041/21 Dimvädersgatan 1-5 fsk, 

förlängningsrenovering 20 år

Västra Hisingen 19 000 4 000 23 000 11 284 23 000 Genomförande i 

huvudprojektet

1900-01-00

N230-1883/22 

/ SFF-2023-

01749

Emelie Lejmans väg 5 – Lekutrustning och 

markåtgärder

Västra Hisingen 1 500 0 1 500 0 1 500 Projektering 1900-01-00

N230-2357/21 - 

SFF-2023-

00155

Emelie Lejmans väg 5 - Ombyggnad 

ventilation och DUC byte

Västra Hisingen 1 000 0 1 000 692 751 Projektering 2023-12-01

N230-2356/21 Emelie Lejmans väg 5 - utvändigt underhåll Västra Hisingen 1 700 0 1 700 0 1 650 Projektering 1900-01-00

N230-1160/21 Hakefjordsgatan 119 - Tak och 

fasadrenovering

Västra Hisingen 2 000 5 660 7 660 83 7 620 Projektering 1900-01-00

N230-1106/21 Lillebyvägen 9 - Invändiga ytskikt samt el, 

belysning mm

Västra Hisingen 1 600 0 1 600 1 435 1 400 Produktion och 

avslut

1900-01-00

N230-1874/22 Lillebyvägen 9 – VVS åtgärder Västra Hisingen 800 0 800 0 800 Uppdragsstart 2024-12-10

N230-2351/21 Låkebergsgatan 10 - Utvändigt underhåll 

fasad m.m.

Västra Hisingen 1 500 0 1 500 1 1 400 Projektering 1900-01-00

SFF-2023-

01759

Mildvädersgatan 3 – Invändiga ytskikt, el, 

PVC

Västra Hisingen 1 500 0 1 500 213 1 500 Projektering 2024-12-31

N230-1886/22 

/ SFF-2023-

01747

Mildvädersgatan 7 – Markåtgärder, dränering Västra Hisingen 7 700 0 7 700 79 7 700 Projektering 1900-01-00

N230-1868/22 Nolviksvägen 3 - DUC byte Västra Hisingen 600 0 600 0 600 Uppdragsstart 2024-12-31

N230-1122/21 Torslanda Hästeviks väg 8-10 - 

Ventilationsaggregat för utbyte

Västra Hisingen 1 500 1 350 2 850 237 2 850 Projektering 1900-01-00

N230-0819/16 Torslanda Hästeviks väg 8-12, förskola -  

Framdragning av kulvert, radiatorer och styr

Västra Hisingen 1 500 0 1 500 1 717 1 717 Slutbesked har mottagits, 

avvikelse är initierad (217 

tkr), sedan avslut 

Produktion och 

avslut

1900-01-00

N230-1880/22 Änghagsdalen 16 – Utvändigt UH fasad Västra Hisingen 1 500 0 1 500 90 1 084 Projektering 1900-01-00

N230-1165/21 Änghagsdalen 16 - Ventilation, utbyte till FTX 

aggregat, pumpar, shuntar mm

Västra Hisingen 1 700 0 1 700 1 689 1 700 Produktion och 

avslut

2024-01-17

N230-2343/21 Österrödsskolan - Förlängningsrenovering Västra Hisingen 26 500 0 26 500 1 26 500 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1832/22 

& SFF-2023-

02256

Hackspettsgatan 1-7 - Invändiga åtgärder Örgryte-Härlanda 3 000 0 3 000 102 3 000 Projektering 2024-12-31

N230-2296/21 Kärralundsgatan 19 - Byte 

ventilationsaggregat

Örgryte-Härlanda 1 500 0 1 500 195 1 500 Projektering 1900-01-00

N230-1824/22 Kärralundsgatan 19 - Förlängningsrenovering 

20-åring

Örgryte-Härlanda 25 000 0 25 000 578 25 000 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1815/22 

& SFF-2023-

02364

Kärralundsgatan 19 - Markåtgärder Örgryte-Härlanda 1 450 0 1 450 0 1 450 Inför projekt 1900-01-00

N230-0614/15 

/ SFF-2023-

02053

Omvägen 2F - Fjärrvärmekonvertering, byte 

radiatorer enl tidigare förstudie

Örgryte-Härlanda 3 200 2 090 5 290 4 978 5 115 Produktion och 

avslut

2023-12-04

N230-2293/21 

& SFF-2023-

02561

Omvägen 2F - Utebelysning 23 Örgryte-Härlanda 1 000 0 1 000 143 250 Genomförande 1900-01-00

N230-2276/21 Prästgårdsgatan 44B - Byte stolpbelysning 23 Örgryte-Härlanda 500 0 500 9 500 Genomförande 1900-01-00
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SFF-2023-

02571

Prästgårdsgatan 44B - Invändiga ytskikt Örgryte-Härlanda 2 000 0 2 000 34 2 000 Projektering 2025-03-31

N230-1821/22 

& SFF-2023-

02333

Torpagatan 20 - Markåtgärder Örgryte-Härlanda 800 0 800 0 800 Uppdragsstart/pl

anering

1900-01-00

0 Torpagatan 32 - Förlängningsrenovering Örgryte-Härlanda 15 000 0 15 000 2 15 000 Uppstart 1900-01-00

N230-2294/21 - 

SFF-2023-

02700

Torpagatan 32 - Ventilationsbyte och duc Örgryte-Härlanda 900 700 1 600 1 709 1 770 Avvikelse initierad (109 

tkr)

Projektering 2024-01-31

N230-2295/21 

& SFF-2023-

02558

Torpagatan 38 vidkärrs gamla förskola - 

Ventilationsbyte

Örgryte-Härlanda 1 500 0 1 500 14 1 500 Projektering 1900-01-00

N230-2278/21 Virginsgatan 19 - Byte ventilationsaggregat 

gamla byggnaden

Örgryte-Härlanda 1 500 0 1 500 204 1 499 Uppdragsstart 1900-01-00

N230-1910/22 Första Majgatan 28 - Invändigt underhåll Östra Göteborg 9 000 0 9 000 278 9 000 Projektering 1900-01-00

N230-1918/22 Karduansmakaregatan 44- SRÖ Östra Göteborg 560 0 560 0 560 Uppdragsstart 2024-12-31

N230-2259/21 Knivsmedsgatan 2 - Byte av 

ventilationsaggregat

Östra Göteborg 1 500 0 1 500 854 994 Produktion och 

avslut

1900-01-00

SFF-2023-

03450

Knivsmedsgatan 2 - Markåtgärder Östra Göteborg 900 0 900 0 900 1900-01-00

N230-1816/22 Prästgårdsgatan 44B - Markåtgärder Östra Göteborg 2 320 0 2 320 8 2 320 Projektering 1900-01-00

N230-2258/21 Sjustjärnan 2  - Markåtgärder Östra Göteborg 860 0 860 433 860 Genomförande/

avslut

1900-01-00

N230-2257/21 - 

SFF-2023-

02702

Teleskopgatan 3 - Byte av 

ventilationsaggregat

Östra Göteborg 1 500 0 1 500 761 824 Projektering 1900-01-00

N230-1635/20 Tellusgatan 4 - Ersättningsinvestering Östra Göteborg 50 600 0 50 600 1 970 50 600 Projektering 2025-03-18
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Prio

SFF-2023-01895

Öppen förskola Familjecentral, 

Hammarkullen, Förskoleförvaltningen, 

Förstudie Angered 0 0 0 38 38 Planera  förstudie 1900-01-00 3

SFF-2023-01895

Öppen förskola Familjecentral, 

Hammarkullen, Förskoleförvaltningen, 

Förstudie Angered 0 0 0 38 38 Planera  förstudie 1900-01-00 3

SFF-2023-01895

Öppen förskola Familjecentral, 

Hammarkullen, Förskoleförvaltningen, 

Förstudie Angered 0 0 0 38 38 Planera  förstudie 1900-01-00 3

2023-01649

Förskoleförvaltningen- inhyrning 

familjecentral Trädet

Askim-Frölunda-

Högsbo 195 0 195 47 195 Genomföra  förstudie 1900-01-00 2

2023-01649

Förskoleförvaltningen- inhyrning 

familjecentral Trädet

Askim-Frölunda-

Högsbo 195 0 195 47 195 Genomföra  förstudie 1900-01-00 2

2153/21 Fjärde Långgatan 48 - Mötescentrum Centrum 0 0 0 173 173 Förstudie 1900-01-00 2

N230-0186/17 Karlavagnsplatsen förskola Centrum 0 0 0 39 39

Avvaktar svar fr. 

verksamheten  avseende 

avbryta el. inte. [Pausat] Uppdragsstart 1900-01-00 1

1590/22 Skeppsbron förskola Centrum 0 0 0 39 39

Ska avbrytas och 

faktureras verksamheten Uppdragsstart 1900-01-00 2

230-0879/18 - SFF-

2023-01004 Eketrägatan/Grönbacken ny förskola Lundby 0 0 0 342 342 Förstudie 2024-11-01 3

0 Fjärde Långgatan 48 - Mötescentrum Majorna-Linné 0 0 0 0 0 Uppstart 1900-01-00 -

SFF-2023-01154 Masthuggskajen ny förskola Majorna-Linné 0 0 0 270 240 Förstudie 2028-12-01 3

SFF-2024-00147

Mötescentrum för GSF och FSF lokal i 

Centrum Majorna-Linné 0 0 0 23 23 Projektplanering 1900-01-00 3

SFF-2023-00789

Förstudie evakueringskedja Torslanda 

förskolereinvesteringar Västra Hisingen 0 0 0 17 150 Planera  förstudie 1900-01-00 4



Bilaga 2. Leverans och tollgate plan för förskoleprojekt under 2024 
 

 

Projektnamn Projekttyp 

Nuvarande 

projektfas 

BP2 

Inriktnings-

beslut / BP3 

investerings-

beslut  

TG3 Start 

produktion 

TG 4 

överlämning 

godkänd 

slutbesiktning 

Annandagsgatan 1 

ny förskola 

A1 

(nybyggnad) 

Program och 

projektering ok 

2023-11-13 

Flyttad till 

april 2024   

Bielkegatan ny 

förskola 

A1 

(nybyggnad) Produktion ok 

2023-11-04  

TG3 öppnad 

enl plan   

Biskopsgatan ny 

permanent förskola 

A1 

(nybyggnad) Produktion ok ok 

2024-01-07  

Troligtvis flyttad, 

ingen ny tidplan 

Dimvädersgatan 

anpassning förskola 

A2 (om- och 

tillbyggnad) Produktion ok ok 2024-07-06 

Dr Sydows Gata 44  

verksamhetsanpass

ning 

A2 (om- och 

tillbyggnad) 

Program och 

projektering ok 2024-06-19   

Brahegatan 11 

verksamhetsanpass

ning 

A2 Förstudie 

(om och 

tillbyggnad) 

Genomföra  

förstudie 2024-03-05     

Fredagstomten 23 - 

Rivning och 

Nybyggnation 

 

A1 Förstudie 

(nybyggnad) 

Planera 

förstudie 2024-06-13   

Förskoleförvaltning

en- inhyrning 

familjecentral 

Trädet 

Inhyrning - 

Förstudie 

Planera  

förstudie 

2024-02-29 

Flyttad till mars 

2024     

Första Majgatan 28  

Verksamhetsanpass

ninga 

 

A2 (om- och 

tillbyggnad) 

Projekt-

genomföran

de 
ok 

2024-08-05  

Lantmätaregatan 

avetablering 

paviljonger 

Inhyrning - 

Temporära 

lokaler Förstudie 2024-11-18     

Litteraturgatan ny 

förskola 

A1 

(nybyggnad) 

Avsluta 

projekt ok ok 

2024-02-02 

TG4 öppnad enl 

plan 

Olof Asklunds gata 

förskola 

A1 

(nybyggnad) Förstudie 2024-01-26     



Omtag: flyttad 

tillbaka till 

tidiga skeden 

Rosendalsgatan ny 

förskola 

A1 

(nybyggnad) 

Projekt-

genomföran

de ok 

2023-11-04 

Troligtvis 

flyttad, ingen 

ny tidplan   

Sandåsskolan 

omställning till 

förskola 

A2 (om- och 

tillbyggnad) Förstudie 

2023-12-20 

Flyttad till april 

2024     

Skanstorget, ny 

förskola 

A1 Förstudie 

(nybyggnad) 

Planera 

förstudie 2024-04-08   

Smörslottsgatan ny 

förskola 

A1 

(nybyggnad) 

Program och 

projektering ok 2024-10-22   

Svartedalsgatan ny 

förskola 

A1 

(nybyggnad) 

Program och 

projektering ok 

2023-12-01 

Flyttad till 

maj 2024   

Torslanda Torg 8 ny 

förskola 

A1 

(nybyggnad) Produktion ok ok 

2024-01-04  

Troligtvis flyttad, 

ingen ny tidplan 

Vasa Kyrkogata 7 - 

verksamhetsanpass

ning 

A2 (om- och 

tillbyggnad) Produktion ok ok 2024-06-01 
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